ESTADODO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO EM:J61olo9Requerimento verbal N°278/2019

leisonda Silra lbiapino
Presidente

Governador Edison Lobão, 16 de Outubro de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo ea Secretaria de Educação a seguinte matéria: solicitando-lhe que

seja feita a atualização da folhade pagamento dos servidores da Educação

deste município.

Saladas Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,
Estado do Maranhão, aos 16 (dezesseis) dias de Outubro de

2019.

Hamilton Raposo de Miranda Neto

Vereador

Recebi(mos) em:

às_Jon_ mim